



## Gammeljord Advokater ApS

Poul Ankers Gade 2  
1271 København K  
CVR-nr. 27242782

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Anne Birgitte de Jonquères Gammeljord**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gammeljord Advokater ApS  
Poul Ankers Gade 2  
1271 København K

CVR-nr.: 27242782  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Anne Birgitte de Jonquières Gammeljord, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 1.801 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		10.321.437	10.798.781
Andre driftsindtægter		22.904	32.753
Andre eksterne omkostninger		(3.073.481)	(3.080.395)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.270.860</b>	<b>7.751.139</b>
Personaleomkostninger	1	(4.988.522)	(5.643.836)
Af- og nedskrivninger	2	(18.275)	(34.597)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.264.063</b>	<b>2.072.706</b>
Andre finansielle indtægter		169.151	1.763
Andre finansielle omkostninger		(108.199)	(246.070)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.325.015</b>	<b>1.828.399</b>
Skat af årets resultat	3	(523.930)	(412.464)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.801.085</b>	<b>1.415.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000.000
Overført resultat		501.085	415.935
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.801.085</b>	<b>1.415.935</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.425	80.700
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>62.425</b>	<b>80.700</b>
Deposita		578.932	552.395
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>578.932</b>	<b>552.395</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>641.357</b>	<b>633.095</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.380.946	1.681.732
Udskudt skat		12.600	17.882
Andre tilgodehavender	6	318.645	377.229
Periodeafgrænsningsposter		0	226.472
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.712.191</b>	<b>2.303.315</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.337.192</b>	<b>7.527.771</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.049.383</b>	<b>9.831.086</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.690.740</b>	<b>10.464.181</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		4.361.605	3.860.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.911.605</b>	<b>5.110.520</b>
Bankgæld		1.478	419.987
Deposita		236.332	123.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.500	508.768
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.262.637	3.168.982
Skyldig skat		211.285	258.346
Anden gæld		874.903	874.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.779.135</b>	<b>5.353.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.779.135</b>	<b>5.353.661</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.690.740</b>	<b>10.464.181</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.860.520	1.000.000	5.110.520
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	501.085	1.300.000	1.801.085
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>4.361.605</b>	<b>1.300.000</b>	<b>5.911.605</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	4.555.995	5.164.907
Pensioner	375.073	375.983
Andre omkostninger til social sikring	51.060	96.734
Andre personaleomkostninger	6.394	6.212
	<b>4.988.522</b>	<b>5.643.836</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	18.275	34.597
	<b>18.275</b>	<b>34.597</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	507.285	408.346
Ændring af udskudt skat	5.282	4.118
Regulering vedrørende tidligere år	11.363	0
	<b>523.930</b>	<b>412.464</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	742.064
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>742.064</b>
Af- og nedskrivninger primo	(661.364)
Årets afskrivninger	(18.275)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(679.639)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.425</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	552.395
Tilgange	26.537
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>578.932</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>578.932</b>

## 6 Andre tilgodehavender

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	318.645	377.229
	<b>318.645</b>	<b>377.229</b>

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår i 2023 et nettoindestående på 14 t.kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 37.548 t.kr. og klienttilsvar 37.534 t.kr.

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgik i 2022 et nettoindestående på 290 t.kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 24.749 t.kr. og klienttilsvar 24.459 t.kr.

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>954.275</b>	<b>1.499.575</b>
